- 1 -

淮北市工业和信息化局

关于推荐安徽省经济系列、电子信息工程专业
高级职称和工业设计工程专业中级职称评审委

员会评委库人选的通知

各有关单位、相关人员：

根据省工信厅《关于推荐安徽省经济系列、电子信息工程专

业高级职称和工业设计工程专业中级职称评审委员会评委库人

选的函》（https://jx.ah.gov.cn/sy/wjgg/150150631.html）

要求，现就我市推荐安徽省经济系列、电子信息工程专业高级职

称和工业设计工程专业中级职称评审委员会评委库人选有关事

项通知如下：

一、推荐对象

全市范围内企事业单位、高等院校、科研院所、医疗机构、

行业协会、社会团体等符合条件的人员均可申报。

经济系列高级职称评审委员会评委库推荐对象：从事工商管

理、农业经济、财政税收、金融、保险、人力资源管理、旅游经

济、运输经济、建筑与房地产经济、知识产权等方面工作的专业

- 2 -

人士。

电子信息工程专业高级职称评审委员会评委库推荐对象：从

事电子信息工程项目管理、技术研究、产品开发、生产应用等方

面工作的专业人士。

工业设计工程专业中级职称评审委员会评委库推荐对象：从

事产品设计、环境设施设计、视觉传达设计、数字化设计、展示

与陈列设计等方面工作的专业人士。

二、推荐条件

申请入库成员须在职在岗，并具备下列条件：

（一）拥护中国共产党的领导，坚持党的基本路线，遵守国

家宪法和法律，具有良好的思想品德和职业道德；

（二）作风正派、办事公道，群众公认、坚持原则，不徇私

情，能认真履行职责，遵守评审工作纪律；

（三）专业技术水平较高，业务工作能力较强，在本专业同

行专家中具有一定权威性和知名度；

（四）能正确掌握和准确执行国家及我省有关职称政策，长

期在相关领域工作，深入了解本行业本专业发展趋势，系统掌握

相关理论知识，具有丰富的实践经验；

（五）身体健康，热心专业技术资格评审工作，有参加评审

活动的时间和精力，能自始至终参加评审工作；

（六）现从事经济或电子信息工程方面专业技术工作，且担

任正高级专业技术职务 1年以上；或现从事工业设计工程方面专

- 3 -

业技术工作，且担任副高级及以上专业技术职务 1年以上。年龄

一般不超过 55周岁。

三、评委职责和管理

（一）入选评委库成员，根据每年评审工作需要，以不固定

形式（随机抽取）参加职称评审工作，评议、审定专业技术人员

学术技术水平和专业能力。

（二）评委参加评审工作应坚持客观、公正、准确的原则，

认真履行职责，严格遵守各项评审纪律和回避要求，承担有关保

密义务，按时参加评审会议。

（三）评委库成员根据备案周期实行动态管理，每 3年调整

1次。根据工作需要和评委履职情况，期满经审查合格的，可继

续入库；对违规违纪或不胜任的评委，及时调出评委库。

（四）对于调离本专业岗位、退休及其他不能履行职责情形

的，应主动报省工业和信息化厅备案，按管理权限，由省人力资

源社会保障厅或省工业和信息化厅进行调整。

四、推荐要求

本次推荐按照个人申报、所在单位推荐、市工信局或主管部

门审核、省工业和信息化厅遴选的程序进行。

（一）符合条件的人员根据个人申报方向填写《安徽省经济

系列高级职称评审委员会评委库成员推荐表》（附件 1）或《安

徽省电子信息工程专业高级职称评审委员会评委库人选推荐表》

（见附件 2）或《安徽省工业设计工程专业中级职称评审委员会

- 4 -

评委库人选推荐表》（见附件 3），并附身份证、学历学位证书、

专业技术资格证书、获奖证书等复印件，报申报人所在单位。

（二）申报人所在单位对申报材料的真实性进行审核，填写

审核意见并加盖公章，报送至市工业和信息化局审核汇总。

请全市市属及以下企事业单位于 7月 28日前将单位审核意

见、推荐表、申报人身份证、学历学位证书、专业技术资格证书、

获奖证书等原件扫描电子版报市工信局人教科。

联系电话：都曌 0561-3198222

邮箱地址：hbjxj3198222@126.com

附件：1．安徽省经济系列高级职称评审委员会评委库成员

推荐表

2．安徽省电子信息工程专业高级职称评审委员会评

委库人选推荐表

3．安徽省工业设计工程专业中级职称评审委员会评

委库人选推荐表

2025年 7月 16日

- 5 -

附件 1

安徽省经济系列高级职称评审委员会评委库成员推荐表

姓 名 性别 出生年月 民 族 政治面貌

工作单位
联系电话

及手机

参加工作

时间

行政职务 所在部门 所在地区

毕业院校 所学专业
现从事专业工

作及年限

毕业时间 学 历 学 位

现 职 称 取得时间 电子邮箱

身份证号码

所属行业
□事业单位 □省属企业 □中央驻皖单位 □高等院校 □科研机构 □社会团体 □民营企业

□其他

专业类型
□工商管理 □农业经济 □财政税收 □金融 □保险 □人力资源管理 □旅游经济 □运输经

济 □建筑与房地产经济 □知识产权 □其他（ 具体请注明）

荣

誉

称

号

省部级

及以上

市厅级

县处级

主

要

工

作

经

历

参加过何种

学术团体
任 何 职

- 6 -

主

要

业

绩

成

果

所在

单位

推荐

意见

单位（ 盖章） ：

年 月 日

主

管

部

门

意

见

单位（ 盖章） ：

年 月 日

评委

会组

建单

位意

见 年 月 日

备注：本表与个人身份证、学历学位证书、专业技术资格证书、获奖证书等复印件一并提交。

- 7 -

附件 2

安徽省电子信息工程专业高级职称评审委员会评委库人选推荐表

姓 名 性别 出生年月 民 族 政治面貌

工作单位 所在部门 所在地区

行政职务
参加工作

时 间
电子邮箱

身 份 证

号 码

联系电话

及手机

毕业院校 所学专业
现从事专业工

作及年限

毕业时间 学 历 学 位

现 职 称 职称专业 取得时间

荣

誉

称

号

省部级

及以上

市厅级

县处级

主要

工作

经历

参加过何种

学术团体
任 何 职

主要

业绩

成果

所在

单位

推荐

意见 单位（ 盖章） ：

年 月 日
单位（ 盖章） ：

年 月 日

评审

委员

会组

建单

位意

见 年 月 日

备注： 本表与个人身份证、学历学位证书、专业技术资格证书、获奖证书等复印件一并提交。

- 8 -

附件 3

安徽省工业设计工程专业中级职称评审委员会评委库人选推荐表

姓 名 性别 出生年月 民 族 政治面貌

工作单位
参加工作

时间

工作所在

地

行政职务 手机 固定电话

身份证号 电子邮箱

毕业院校 所学专业
现从事专业

工作及年限

毕业时间 学 历 学 位

现 职 称 职称专业 取得时间

荣

誉

称

号

省部级

及以上

市厅级

县处级

主要

工作

经历

参加过何种

学术团体
任 何 职

主要

业绩

成果

所在

单位

推荐

意见 单位（ 盖章） ：

年 月 日
单位（ 盖章） ：

年 月 日

评审

委员

会组

建单

位意

见 年 月 日

备注： 本表与个人身份证、学历学位证书、专业技术资格证书、获奖证书等复印件一并提交。